Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Михаленинский детский сад № 6 «Теремок»
ПРИКАЗ

от «17» марта 2014 г.                                                                                 № 8/1

«О создании рабочей группы по введению  ФГОС  в ДОУ»

       В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях подготовки к переходу  на новые основные образовательные программы, соответствующие требованиям федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного образования (далее ФГОС ДО)

п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС в ДОУ  в составе:
- Заведующий МБДОУ   Михаленинский  детский сад  № 6   «Теремок»  Козлова Н. М.  -  председатель комиссии
Члены комиссии:
Воспитатель – Виноградова Е. С.
- Пом. воспитателя – Медведува Л. В.
 2. Утвердить положение о рабочей группе по подготовке к внедрению
федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования (далее ФГОС ДО) .

3. Рабочей группе:
3.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования.
 4. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС ДО через размещение документов по введению стандартов на сайте ДОУ.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ:  _____________ Козлова Н. М.

С приказом ознакомлены:
                                                 ___________   Виноградова Е. С.
                                                  ___________  Медведева Л. В.